Администрация сельского поселения Чебенлинский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

КАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» апрель 2015й                              №14                     «28» апреля 2015г.
Об обеспечении доступа к образуемым земельным участкам 02:02:000000:286:ЗУ1, 02:02:000000:286:ЗУ2, 02:02:000000:286:ЗУ3
В соответствии с Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости» (221-ФЗ от 24.07.2007г.), Федеральным законом Российской Федерации «О землеустройстве» (78-ФЗ от 18.06.2001г.).
ПОСТАНОВЛЯЮ:

В связи с образованием земельных участков 02:02:000000:286:ЗУ1, 02:02:000000:286:ЗУ2, 02:02:000000:286:ЗУ3 путем выдела в счет земельных долей, обеспечить доступ: проход и проезд через земельный участок с кадастровым номером 02:02:000000:285 расположенный в РБ, МР Альшеевский район, СП Чебенлинский сельсовет.

Глава сельского поселения                                                           В.Р. Минигалеев